
2025年10月　11チャンネル　あゆチャンネル（111ch）番組表

月 火 水 木 金

7:00 4日

15 テレビ
ショッピング

30

45

8:00

15

30

45

9:00

15

30 あつぎで紙芝居 　「あつぎ愛テレビ」 

45 ぢょにーの生き物図鑑 4日

10:00

15

30

45

11:00

15

30

45

12:00

15

30

45 5日

13:00

15 MOKUストーリー～森の木憶～ ぢょにーの生き物図鑑 番組案内 We love ROCKETS! ぢょにーの生き物図鑑
MOKU

ストーリー

30

45

14:00

15

30

45

15:00 ぢょにー

15 紙芝居

30

45

16:00

15

30 GO！GO！ベルマーレ

45 50          番組案内

17:00

15

30

45

18:00 GO！GO！ベルマーレ
We love

ROCKETS!
25日

15 20　　　　　番組案内
MOKU

ストーリー

30 GO！GO！ベルマーレ

45 50          番組案内

19:00 あつぎっ子通信

15 紙芝居

30

45 We love ROCKETS! あつぎっ子通信 ぢょにーの生き物図鑑

20:00 GO！GO！
ベルマーレ

愛テレビ

15 20　番組案内 カナミセ

30 We love
ROCKETS!

45 番組案内

21:00

15

30

45

22:00

15

30 あつぎっ子通信 あつぎで紙芝居 あつぎっ子通信 あつぎで紙芝居

45

23:00

15

30

45

0:00

15

30

45

愛love fish!!
世界一のミセスが行く！

市原ぐるめぐり
ロクモンジャーの

面白歴史図鑑

神奈中バスで移動中！
ハイパー！

まりえさん！しずよ社長が
お出かけですよ！

魚っちんぐ

こちらワクワク情報局

テレビショッピング

こちらワクワク情報局
まりえさん！しずよ社長が

お出かけですよ！
　　ねこの手も借りたい

横浜ミストリー 　ねこの手も借りたい

テレビショッピング

テレビショッピング

まりえさん！
しずよ社長がお出かけですよ！

神奈中バスで移動中！
ハイパー！

厚木市提供番組　「あつぎ愛テレビ」

こちらワクワク情報局

　　　ねこの手も借りたい

まりえさん！しずよ社長がお出かけですよ！

あつぎっ子通信

横浜ミストリー

まりえさん！
しずよ社長が

お出かけですよ！

カナミセ

テレビショッピング

愛love fish!!

かながわ
CATV情熱プ

ロジェクト
令和7年度
神奈川県

高等学校野球
秋季大会

決勝
生中継

日

ハワイ発！　Made in Hawaii TV
あつぎで紙芝居

カナミセ

こちらワクワク情報局

土

テレビショッピング

テレビショッピング

テレビショッピング

こちらワクワク情報局
世界一のミセスが行く！

市原ぐるめぐり
こちらワクワク情報局

しずちゃんの静岡を
もっと食べたい！

こちらワクワク情報局
亮と優の静岡をゆる～く走りま

せんか？

ハワイ発！　Made in Hawaii
TV

あつぎで紙芝居

カナミセ

厚木市提供番組　「あつぎ愛テレビ」

テレビショッピング

かながわ
CATV情熱プ

ロジェクト
令和7年度
神奈川県

高等学校野球
秋季大会

準決勝
生中継

テレビショッピング

こちらワクワク情報局
ロクモンジャーの

面白歴史図鑑
こちらワクワク情報局 魚っちんぐ

あつぎっ子通信

あつぎで紙芝居

番組案内

テレビショッピング

テレビショッピング

テレビショッピング

神奈中バスで移動中！
ハイパー！

まりえさん！しずよ社長が
お出かけですよ！

神奈中バスで移動中！
ハイパー！

こちらワクワク情報局 かながわ らく楽ウォーキング いい伊豆みつけた かながわ らく楽ウォーキング こちらワクワク情報局

亮と優の静岡を
ゆる～く走りませんか？

しずちゃんの静岡を
もっと食べたい！

あつぎ愛テレビ

カナミセ

ショッピング

世界一のミセスが行く！市原ぐる
めぐり

横浜ミストリー

　　ねこの手も借りたい
亮と優の静岡をゆる～く走りませ

んか？
神奈中バスで移動中！ 魚っちんぐ 教えて！リニアのリアル

テレビ

ショッピング

ロクモンジャーの
面白歴史図鑑

世界一のミセスが行く！市原ぐるめぐり

あつぎっ子通信

情熱PJアワー

かながわ

ハイスクール

議会

2025
厚木市提供番組　「あつぎ愛テレビ」

魚っちんぐ ハンモンジャーの面白歴史図鑑 世界一のミセスが行く！市原ぐる
めぐり

ハンモンジャーの面白歴史図鑑 魚っちんぐ
しずちゃんの静岡をもっと食べた

い！
教えて！リニアのリアル かながわ らく楽ウォーキング

QVC

亮と優の静岡をゆる～く走りませ
んか？

いい伊豆みつけた 愛love fish!! かながわ らく楽ウォーキング

教えて！リニアのリアル 愛love fish!!

こちらワクワク情報局

神奈中バスで移動中！
ハイパー！

まりえさん！しずよ社長がお出かけですよ！

神奈中バスで移動中！ハイパー！

こちらワクワク情報局

神奈中バスで移動中！
ハイパー！

まりえさん！しずよ社長が
お出かけですよ！

ハワイ発！　Made in Hawaii
TV

神奈中バスで移動中！
ハイパー！

まりえさん！しずよ社長が
お出かけですよ！

厚木市提供番組　「あつぎ愛テレビ」

テレビ

ショッピング

GO！GO！ベルマーレ

あつぎっ子通信

あつぎで紙芝居

テレビショッピング

テレビショッピング

テレビショッピング

まりえさん！しずよ社長が
お出かけですよ！

20　　　　番組案内

まりえさん！しずよ社長が
お出かけですよ！

いい伊豆みつけた かながわ らく楽ウォーキング
亮と優の静岡をゆる～く走りませ

んか？
ハワイ発！　Made in Hawaii TV

神奈中バスで移動中！
ハイパー！

まりえさん！
しずよ社長が

お出かけですよ！

こちらワクワク
情報局

ハワイ発！
Made in

Hawaii TV

愛love fish!!
いい伊豆みつけ

た

テレビ

ショッピング

いい伊豆みつけた
神奈中バスで移動中！

ハイパー！
こちらワクワク情報局

まりえさん！しずよ社長が
お出かけですよ！

神奈中バスで移動中！
ハイパー！

神奈中バスで移動中！
ハイパー！

こちらワクワク情報局
まりえさん！しずよ社長が

お出かけですよ！

神奈中バスで移動中！ 横浜ミストリー

特別番組
情熱PJアワー

生中継

多摩川
花火大会
2025

しずちゃんの静岡を
もっと食べたい！

教えて！リニアのリアル 横浜ミストリー
亮のゆる～く
走りません

か？

テレビショッピング

テレビショッピング

新

新

新

新


